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TP-Link MiniGBIC-Modul

Marke : TP-Link Artikel-Code: TL-SM311LS V3

Produktname : MiniGBIC-Modul

- Singlemode-MiniGBIC-Modul
- Verwendbar mit Switches der Serien T3700, T2700, T2600, T2500, T1700, T1600, T1500, älteren
Switches der 2er, der 3er und der 5er Serie sowie mit dem MC220L
IEEE 802.3z, CSMA / CD, TCP / IP, 1310nm

TP-Link MiniGBIC-Modul:

Die Glasfasermodulkarten der TL-SM311-Serie wurden eingeführt, um die Übermittlungsdistanz Ihrer
Managed/Websmart-Switches zu erweitern. Diese können die Distanz um mehrere Kilometer, ja sogar
um mehrere Dutzend Kilometer erweitern, was grundsätzlich die Distanzanforderungen des LAN
abdecken kann. Die Benutzer können nach Bedarf wählen, welche Elemente die Glasfasermodule nutzen
sollen, um die Kosten zu senken.

Leistungen

SFP Transceiver-Typ * Faseroptik
Maximale Datenübertragungsrate * 1250 Mbit/s
Single-Mode-Faser (SMF) unterstützt
Multi-Mode-Faser (MMF) unterstützt
Optischer Kabelverbinder LC (UPC)
Unterstützte
Faserkabeldurchmesser
(Kern/Mantel)

9/125 µm

Maximal mögliche
Übertragungsstrecke 10000 m

Wellenlänge 1310 nm
Netzstandard IEEE 802.3z

Merkmale

Produktfarbe Metallisch
Markenkompatibilität TP-Link

Merkmale

Kompatible Produkte
T3700 series, T2700 series, T2600
series, T2500 series, T1700 series,
T1600 series, T1500 series, 2/3/5
series switches and MC220L

Energie

Eingangsspannung 3.3 V

Zertifikate

Zertifizierung FCC, CE

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur 0 - 70 °C
Temperaturbereich bei Lagerung -40 - 80 °C
Relative Luftfeuchtigkeit in Betrieb 10 - 90%
Luftfeuchtigkeit bei Lagerung 5 - 90%

Lieferumfang

Menge pro Packung 1 Stück(e)

Verpackungsdaten

Verpackungsbreite 81,5 mm
Verpackungstiefe 122,5 mm
Verpackungshöhe 38,5 mm
Paketgewicht 60 g
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